АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2024г.

№222

 с. Ароматное
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» на территории Ароматненского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Ароматненского сельского поселения от «14» августа 2023г. №172
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ароматненского сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры №01-2024/Прдп107-24-20350004 от 18.09.2024, администрация Ароматненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» на территории Ароматненского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Ароматненского сельского поселения от «14» августа 2023г. №172 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 34 Регламента дополнить подпунктом 34.4. следующего содержания:
«34.4. Положения Федерального закона №210 - ФЗ, устанавливающие порядок рассмотрения жалоб на нарушения прав граждан и организаций при предоставлении муниципальных услуг, не распространяются на отношения, регулируемые Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».».

2.
Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ароматненского сельского поселения

О.Н. Морочко
[image: image1.png]